

03.05.2018

**Sayın Rektörlerim,**

**Sayın Dekanlarım,**

**Sayın Hocalarım,**

**Değerli Arkadaşlarım,**

**Değerli Katılımcılar,**

Dokuzuncu Ulusal Pediatrik Üroloji Kongresine hoş geldiniz diyor, sizleri sevgi ve saygı ile selamlıyorum.

Öncelikle sizleri Adana'da görmekten ve burada misafir etmekten büyük bir memnuniyet ve onur duyduğumuzu belirtmek istiyorum.

Bu Kongrenin hem bilimsel, hem de sosyal açıdan siz katılımcılar için, tüm zorluklara rağmen en iyi şekilde gerçekleşmesi için Pediatrik Üroloji Derneği ile Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı'ndaki arkadaşlarımla büyük bir gayretle çalıştığını biliyor ve kendilerine verdikleri bu emek için çok teşekkür ediyorum.

Bir taraftan sağlık hizmet sunumumuzu sürdürürken, diğer taraftan da bu tür toplantılarla bilgilerimizi güncellemeye ve bu yolla hizmet kalitemizi artırmaya çalışmaktayız.

Bu vesileyle, Pediatrik Üroloji Derneği Başkanı, kıymetli sınıf arkadaşım, 40 yıllık dostum Prof. Dr. Haluk Emir Hocamızı da burada görmekten büyük bir mutluluk duyduğumu belirtmek isterim.

Çukurova Üniversitesi olarak uzun yıllardır bölgemizin sağlık yükünü taşımaya çalışıyoruz.

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalımız verdiği nitelikli hizmet ve eğitimle her zaman Fakültemizin yüz akı olmuştur.

Bu bakımdan bu alanda görev yapmış olan tüm Hocalarımıza bir kez de bu vesileyle çok teşekkür ediyorum.

Pediyatrik ürolojinin çok önemli konularının ele alınacağı ve konusunda çok yetkin isimlerin görev alacağı teorik ve uygulamalı kursların özellikle genç uzmanların ve uzmanlık öğrencilerinin eğitimine önemli katkı sağlayacağı ve bu Kongrenin önemini daha da artıracığı kanaatindeyim.

**Değerli Meslektaşlarım,**

Daha önce de Adana'da düzenlenen kongrelerin ardından hep yıllarca güzel anılar anlatılmıştır.

Bu kongrenin de gerek bilimsel, gerekse sosyal açıdan Adana'nın güzelliklerini unutamayacağınız bir etkinlik olması dileğiyle, verimli ve başarılı geçmesini diliyorum, saygılarımı sunuyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**